
 

Strona 1 

Poznań, 2023-01-25 

 

Dotyczy: 3-09-22-121-0 "Remont Magistrali Wschodniej - dwóch rurociągów magistrali DN1000 pod rzeką Wartą w Puszczykowie i Sasinowie" 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając w oparciu o § 21 Regulaminu Udzielania Zamówień Sektorowych przez „AQUANET” S.A., do których nie mają 
zastosowania przepisy Ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. kwoty jaką Zamawiający („AQUANET” S.A.) zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa zadania Wartość brutto 

Remont Magistrali Wschodniej - dwóch rurociągów magistrali DN1000 pod 
rzeką Wartą w Puszczykowie i Sasinowie 

159 900, 00 PLN 

2. firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji, 
warunków płatności: 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium Wartość 

1 PROCOROL SP. ZO.O. 

Janikowo ul. Gnieźnieńska 67/69, 

62-006 Kobylnica 

Cena brutto 103 197,00 PLN 

Termin wykonania Zgodnie z SWZ 

Okres gwarancji Zgodnie z SWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SWZ 

2 ProNovum Sp. z o.o. 

ul. Fredry 1/9, 

67-100 Nowa Sól 

Cena brutto 159 900,00 PLN 

Termin wykonania Zgodnie z SWZ 

Okres gwarancji Zgodnie z SWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SWZ 

3 ESKO-CONSULTING Sp. z o.o. 

ul. Sikorskiego 19, 

65-454 Zielona Góra 

Cena brutto 258 300,00 PLN 

Termin wykonania Zgodnie z SWZ 

Okres gwarancji Zgodnie z SWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SWZ 

4 GSG Industria sp. z o.o. 

Ul. Granitowa 47, 

Cena brutto 100 368,00 PLN 

Termin wykonania Zgodnie z SWZ 



 

Strona 2 

70-750 Szczecin Okres gwarancji Zgodnie z SWZ 

Warunki płatności Zgodnie z SWZ 

 

Dla przedmiotowego zadania ofertę złożyła jeszcze jedna firma - Aarsleff, ale po terminie składania ofert, zatem zgodnie z 
zapisami ogłoszenia o zamówieniu oferta ta nie będzie rozpatrywana. 

 

Termin związania z ofertą – do dnia 30.03.2023 r. 

Zamawiający dziękuje za zainteresowanie i złożenie ofert. 

 


